О создании совета
Института теологии БГУ
по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних

В соответствии с постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 16.02.2009 № 6 (ред. от 20.11.2012) «Об утверждении Положения о совете учреждения образования по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Создать совет Института теологии БГУ по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
2.	Утвердить состав совета Института теологии БГУ по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних:
Председатель – первый проректор протоиерей Сергий Гордун.
Заместитель председателя – проректор по научной работе С.И. Шатравский.

Члены комиссии: 1.	Ведущий специалист по кадрам А.Г. Шуляковская.
Начальник отдела по воспитательной работе с молодежью Е.В. Дмитриева.
Председатель профсоюзного бюро студентов А.Н. Юрашевич.
3.	Утвердить положение о совете Института теологии БГУ по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (прилагается).

 Первый проректор                                         протоиерей Сергий Гордун